
 

 

 

 

 

    
SCTNOA NET

REPUBLICADEL ECUADOR -- . o - n900 0 56
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : .

RESOLUCIONNo. 07.Q.H. 113 8

MARCELO ICAZA PONCE
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO(E)

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura

pública de la Reforma de Estatutos de la compañía IMBAUTO S.A. otorgada ante
el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 12 de enero del
2007, conla solicitud para su aprobación;

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante
Memorando No. DJCPTEC.07.040 de 12 de marzo del 2007, ha emitido informe -

favorable para su aprobación; :

ENejercicio de sus atribuciones constantes en el Reglamento Orgánico
Funcional de la Superintendencia de Compañías en vigencia y en la Resolución
No. ADM.07.062 de 7 de marzo del 2007;

> RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Reforma de Estatutos de la compañía
IMBAUTO S.A. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos
de mayorcirculación en la ciudad de Ibarra. l

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Sexto del Distrito
Metropolitano de Quito y el Notario Segundo del cantón Ibarra, tomen nota al
margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten
en las copias las razones respectivas,

ARTICULO TERCERO.- DISPONERque el Registrador de la Propiedad del cantón -

Jbarra en el Registro Mercantil a su cargo inscriba la escritura y esta Resolución:
tome nota detaliinscripción al margen de la constitución, y siente en las copias
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

_Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la
escritura pública respectiva.     

COMUNIQUESE.- DADAy firmada-+<ñ el Distrito Metropolitano de Quito,

15"MAR 2007

GPU/mfc
EXP.45594
1.207

 

EeddaaaAa

 



 e
r
a

nt

   
   

 
m
a

o
s

        

p
a

tro pb p
u

                      
           

D
e
n

20

 

sn
Il ed
s

pe sa
m

a
a
a

e
t
a

s
e
l

J
u
s
t
e
.

A
L
S
.

s
u
i
t

I
I
S

   
   

   
   

   
   

m
u
.

vo
y

A
p

al
M
e
1

.
mp

      

E
a
6 v
o

po
n

e
d

 

La
ra

io
]
o m
s

t
t

td
o

               
 

          
p
e

    

S
p
E

a
La
E

ar
Y

r
o
p
a

i
g

 
 
  

A
I
,

a
A
d

A
E
!

ad
o

mu
e
¿
o

EN
D
N

O A

  

0%
,

       

 
 

'
o

 

sol
o

         

2
A

»
mu
s
a

p
e
n

    

m
a

   

a
a
s

:
M
E
D
A

al
la
U
T

      
ca
b

       
       

       
     

   

—_»
e

  
  

ron

 

 
 

 
 

1
4


